
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 4
m2
Číslo inzerátu (ID): 4240647 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

190 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme Vám k prodeji montovanž zahradní skládek a přenechání
užívacích práv za odstupné na zahrádku v zahrádkářské kolonii v
Praze 10 - Hostivaři, na rohu ulice Kunická a Řepčická. Užitná
plocha zahrádky je 207 m2 (pruh asi 6 m široky a asi 34 m dlouhý),
terén je mírně svažitý, nyní je zahrádka osazena ovocnými stromy
a keři (třešně, jabloně, blumy, aronie, maliny) a nově je zde
zbudovaná menší montovaná stavba k ukládání nářadí či
vybavení.
V osadě není voda ani elektřina.
Za užívání zahrádky se platí pronájem 1600,- Kč/rok. Dále se platí
účelový poplatek 1000,- Kč/rok, ze kterého se hradí společné
výdaje v osadě - např. sekání travnatých cest či údržba společných
částí. Celý areál je oplocený a uzamykatelný. Parkování je hned
před bránou do areálu. Na místo se dostanete nejen autem, ale
díky výborné dostupnosti i MHD. Zastávka autobusu "K Lesoparku"
je doslova pár kroků.V dosahu je veškerá občanská vybavenost i
potraviny. OC Hostivař je vzdáleno 5 min. autem nebo 15 min.
MHD. Krásnou procházkou parkem dojdete pěšky během pouhých
15 min. k vyhledávanému koupališti Hostivař.
Pro další informace či sjednání prohlídky volejte makléře. Do konce
listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4240647
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 23.04.2024
ID zakázky v RK: 129827
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 4 m2
Užitná plocha: 4 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zastavěná plocha: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


